
 

 

 

Zarządzenie Nr 149/2015 

BURMITRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 października 2015 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w załączniku do Zarządzenia Nr 140/2015 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy                   

(Dz. U.  Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia               

11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych                       

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 140/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia           

5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. dokonuje się 

sprostowania błędu pisarskiego w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11              

z siedzibą w Gimnazjum Nr 2, ul. Pogorzelskiego 4 w Mławie, w punkcie 3 zapis „Radzka 

Danuta Małorzata” otrzymuje brzmienie „Radzka Danuta Małgorzata”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.  

          

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


